PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA
Estado do Espírito Santo

Licitação Credenciamento Nº 005/2024 – 28/11/2024 – Processo 2024-BW6ZW

Data 28/11/2024

Tipo ATA DE ABERTURA

Aos vinte e oito dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e quatro (2024), às 13:00, na sede da

Prefeitura Municipal de Vargem Alta, localizada na Rua Vereador Pedro Israel David - Vargem Alta - CEP 29.295-

000, reuniu-se a Comissão de Contratação, nomeada pela Portaria 056/2024, composta dos servidores JOÃO

RICARDO CLÁUDIO DA SILVA – Presidente, DAIANE MOROSINI – Membro, ZELMA DA SILVA RAMOS -

Membro e RAILEN GOMES PENA SARTORIO – Membro, para abertura dos envelopes dos participantes do

Credenciamento Nº 005/2024, tendo como objeto o  CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURÍDICA,

OBJETIVANDO CONCESSÃO DE ESPAÇO PÚBLICO NA ÁREA DO PARQUE DE EXPOSIÇÕES “LAIR

ALVARENGA DE SOUZA”, COM FIM DE EXPLORAÇÃO ONEROSA DE CAMAROTES, NA REALIZAÇÃO DE

EVENTOS SOB RESPONSABILIDADE DA PREFEITURA DE VARGEM ALTA (2024.071E0700001.17.0006).

Publicado o ato convocatório no Diário Oficial do Estado, no Órgão Oficial do Município e no site da Prefeitura,

locais de acesso ao público, foi apresentado 01 (um) requerimento conforme edital. Não se fizeram presentes

representantes. Após a análise da documentação, chegou-se ao seguinte resultado:

Classificação Nome

1 TIAGO RAIMUNDO DA SILVA - PRODUCOES TR - 18.133.704/0001-06

Após divulgação do resultado, cada candidato tem o prazo de até 02 (dois) dias úteis para a apresentação de

recursos administrativos contra a decisão da Comissão de Contratação. Nada mais a registrar, lavrou-se esta ata,

que segue assinada por todos os presentes.

                                                        Vargem Alta/ES, 28 de novembro de 2024.

JOÃO RICARDO CLÁUDIO DA SILVA (Presidente)

DAIANE MOROSINI (Membro)

ZELMA DA SILVA RAMOS (Membro)

RAILEN GOMES PENA SARTORIO (Membro)

20
24

-R
84

45
C

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

28

/1
1/

20
24

 1
3:

14

 P
Á

G
IN

A
 1

 /
2

Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

JOÃO RICARDO CLÁUDIO DA SILVA
AGENTE DE CONTRATAÇÕES

GLIC - SEMAD - PMVA
assinado em 28/11/2024 13:13:00 -03:00

RAILEN GOMES PENA SARTORIO
MEMBRO

GAPM - PMVA
assinado em 28/11/2024 13:14:23 -03:00

ZELMA DA SILVA RAMOS
MEMBRO

GAPM - PMVA
assinado em 28/11/2024 13:12:28 -03:00

DAIANE MOROSINI
MEMBRO

GAPM - PMVA
assinado em 28/11/2024 13:12:59 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 28/11/2024 13:14:23 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por JOÃO RICARDO CLÁUDIO DA SILVA (AGENTE DE CONTRATAÇÕES - GLIC - SEMAD - PMVA)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-R8445C

20
24

-R
84

45
C

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

28

/1
1/

20
24

 1
3:

14

 P
Á

G
IN

A
 2

 /
2

		2024-11-28T13:14:24-0300